
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

Seksioni 1. Autoriteti Kontraktor 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa             Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax  +355698393999 -- +35582243007 

E-mail              vasjanitona@gmail.com 

Adresa e Internetit 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje ushqime” i ndare sipas loteve 

Loti 1 Ushqime/Buke 

Loti 2  Ushqime mish , sallam ,  mish  pule 

Loti 3 Ushqime /   djathe , gjalpe 

Loti 4  Ushqime/  veze 

Loti 5 Ushqime/  Qumesht-Kos 

Loti 6 Mallra ushqimore , Perime , Fruta 

 

4. Fondi limit:9.997.892  lek,pa tvsh 

Loti 1 Ushqime/Buke 1,249.411 leke 

Loti 2  Ushqime mish , sallam ,  mish  pule 2.666.325 leke 

Loti 3 Ushqime /   djathe , gjalpe 2.082.914 leke 

Loti 4  Ushqime/  veze 666.662 leke 

Loti 5 Ushqime/  Qumesht-Kos 1.666.650 leke 

Loti 6 Mallra ushqimore , Perime , Fruta 1.665.930 leke 

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  data e lidhjes te kontrates me 

përfundim në  31.12.2017 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 20.04.2017(dd/mm/vvvv)Ora: 11:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 20.04.2017(dd/mm/vvvv)Ora: 11:00 

 

 

 


